
 
 

 

TRISI S.S.D. A R.L. – SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA - P.IVA/Cod.Fisc 02385380684 VIA SAN GOTTARDO N.13 –  65015 MONTESILVANO 

(PE) – Tel.  085.4221882 www.centrosportivotrisi. it  E-mail: ssd@centrosportivotrisi.it  PEC: trisissd@pec.it - Cod.Un. M5UXCR1 

 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.20 DEL 22/10/2024 

 

MODIFICHE STATUTO SSD. LIQUIDAZIONE INCARICO A STUDIO NOTARILE 

 

L’amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l., nella persona del dr. Eros DONATELLI, come sancito 

dall’Atto costitutivo della stessa di cui al Rep. n. 25845 dello 01/08/2023 innanzi al Notaio dr. Marco 

Faieta; 

 

Letta la delibera di Giunta Comunale n.273 dello 04/10/2018 con la quale si dava mandato di 

costituire una società sportiva dilettantistica a r.l. interamente partecipata dall'Azienda Speciale, a cui 

delegare la parte delle attività legate alla pratica sportiva nel Centro Trisi; 

 

Atteso che: 

- con VERBALE DI ASSEMBLEA Rep. N. 26638/18149 del 17 Giugno 2024 si è stabilito di effettuare 

modifiche allo Statuto della SSD; 

- con successivo VERBALE DI ASSEMBLEA Rep. N. 26880/18331 del 09 Ottobre 2024 si è ulteriormente 

stabilito di apportare una ulteriore modifica allo Statuto della SSD; 

 

Ritenuto necessario rivolgersi per la modifica de quo al professionista già incaricato della redazione 

dello stesso, nella persona del notaio avv. Marco Faieta con sede in Pineto (TE) alla Via G. Garibaldi 

n.90 che ne ha rimesso copie alla SSD; 

 

Rilevato che la spesa prevista è di € 1.000,00 IVA compresa per cadauna modifica, per un totale di € 

2.000,00 IVA compresa, per la quale è stato attivato il CIG B3EA9E0E30; 

 

Visto lo Statuto/Atto costitutivo della Trisi s.s.d. a r.l. Rep. n. 25845 dello 01/08/2023; 

 

Evidenziato che la Trisi s.s.d. a r.l. sta provvedendo all’esecuzione di tutti gli adempimenti di legge per 

la pubblicazione degli atti e le connesse procedure; 

 

DETERMINA 

 

1. Di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di liquidare al notaio avv. Marco Faieta con sede in Pineto (TE) alla Via G. Garibaldi n.90 la somma 

di € 2.000,00 IVA compresa per le modifiche e registrazioni dello Statuo della Trisi SSD di cui ai 

verbali di assemblea REPP.26638/18149 e 26880/18331; 

3. Di dare mandato al direttore sportivo della Trisi SSD a r.l. per gli adempimenti consequenziali. 

 

 

L’Amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l. 

Dr.Eros DONATELLI 

 

 

 

http://www.centrosportivotrisi.it/
mailto:ssd@centrosportivotrisi.it
mailto:trisissd@pec.it

		2024-10-22T11:10:16+0200
	Eros Donatelli




